УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/Р мая 2023г. г. Георгиевск № 7/29

О посещении обучающимися Георгиевского городского округа
Ставропольского края музейно - выставочного Комплекса «Моя
страна.Моя История»

В целях реализации регионального проекта «Билет в будущее»
Федерального проекта «Успех каждого ребсика» национального проекта
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 19 мая 2023 года обучающихся Георгиевского
тородского округа Ставропольского края на выставку музейно-
выставочного комплекса «Моя страна. Моя История»(далее - выставка) в
г. Пятигорск, ул. Кооперативная, 42, по списку согласно приложению.

2. Директору МБОУ СОШ
Рогозину А.С.:

21. Предоставить школьный автобус, марки ГАЗ-А67В43, гос.номер
№М9900У126, водитель Симонян Минас Семенович, номер водительского
удостоверения 9910362997 «А», «В», «С», «О» для поездки делегации
обучающихся Георгиевского городского округа Ставропольского края на
выставкумузейно- выставочного комплекса «Моя страна.Моя История» в
г. Пятигорск ул. Кооперативная, 42.

2.2. Обеспечить прохождение технического осмотра 19 мая 2023 г.
23. Организовать выполнение мероприятий по обеспечению

безопасности перевозок групп и детей пассажирским транспортом к

местам отдыха и массовых мероприятий в соответствии с Правилами
организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 23 сентября
2020 года №1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки
труппы детей автобусами».

25 поселка Новоульяновского

2.4. Провести санитарную обработку автобуса

дезинфицирующими средствамиперед посадкой обучающихся.
2.5. Провести инструктаж с детьми по технике безопасности в пути

следования и во время проведения мероприятияс обязательной записью в

журнале инструктажа 18 мая 2023 г.

3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность
детей, принимающих участие в мероприятии на Ибрагимову Алину

'Абдурахмановнуи Мавлетову Алёну Игоревну(МБОУ СОШ №25 поселка

'Новоульяновского).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела воспитательной работы управления образования

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского
Шипкову НЛО,

бон ее ,“5 \ И

бео©. 5Йро. ]

соРбдото ов у Е.А.Тумоян

Начальник управле
образования адмиь
Георгиевского гор.
Ставропольского

Список

Приложение

делегации обучающихся Георгиевского городского округ
Ставропольского края

музейно- выставочного комплекса «Моя страна. Моя История»

№
пт

ФИОобучающегося

Горелова Вероника Яковлевна.

`Горспёкина Яна Сергеевна

Набиева Зейнаб Алимовна

Османова Лейла Радиковна
Новоульяновского

Наименование
общеобразовательного |

учреждения
МБОУСОШ №25 поселка
Новоульяновского
МБОУСОШ №25 поселка
Новоульяновского
МБОУСОШ №25 поселка ]

МБОУ СОШ №25 поселка
Новоульяновского

Ткаченко Артём Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка
Новоульяновского.

6|Апасва София Владимировна `МБОУ СОШ№25 поселка
Новоульяновского

7|Арзамасцева Александра МБОУСОШ №25 поселка.
Новоульяновского

8|Евгеньевна МБОУ СОШ №25 поселка.

_ —
Новоульяновского |

9|Бычкова Ольга Сергеевна МБОУ СОШ №25 поселка
Новоульяновского

10 Дурнева Лидия Андреевна МБОУСОШ №25 поселка
Новоульяновского.

11|Ильина Мария Витальевна. МБОУСОШ №25 поселка
Новоульяновского

12|Колтман Владимир Николаевич МБОУСОШ№25 поселка
__|Новоульяновского

13 Миляев Егор Евгеньевич МБОУСОШ №25 поселка
Новоульяновского |

14|Рамазанов Джамал Исламович МБОУ СОШ №25 поселка
Новоульяновского

15 (Чернова Татьяна Александровна МБОУ СОШ №25 поселка
Новоульяновского

16|Евдокименко Дмитрий Евгеньевич|МБОУ СОШ №25 поселка
Новоульяновского

17|Елоева Камилла Навиевна МБОУ СОШ №25 поселка.
Новоульяновского

18|Ибрагимов Динислам МБОУ СОШ №25 поселка
Грамудинович Новоульяновского

19|Магарамова Эльвира Магарамовна|МБОУ СОШ №25 поселка
Новоульяновского

20  Рамазанова Зара Гасановна МБОУ СОШ №25 поселка
| Новоульяновского

Список сопровождающих лип, ответственных за жизнь, здоровье и
безопасность детей:

Ф.И.О. сопровождающего`Должность
Пи

1
| Ибрагимова Алина Абдурахмановна Заместитель директора по

воспитательной работе
2 [Мавлетова Алёна Игоревна `Учитель технологии